praetextu impediatur, Sanctitas Sua quibuscumque in contrarium

facientibus constitutionibus, regulis, et statutis cujusvis Ordinis,

Congregationis, Societatis, Instituti, Monasterii, Domus etiam

in forma specifica ab Apostolica Sede approbatis, nec non cuilibet

privilegio licet in corpore juris clauso, et Apostolicis Constitu-

tionibus ac decretis confirmato, ac expressa, individua, speciali,

et specialissima mentione digno, aliisque contrariis quibuscumque

prorsus derogat, et derogatum esse declarat.

Datum Eomae ex Sacra Congregatione super Statu Regu-
larium die 25 Januarii 1848.

Andreas Can. Bizzarri,

a Seoretia,

XII.

EESPONSA S. EOMANAE ET UNIV. INQUISITIONIS

QUOAD BAPTISMUM

Feria IV, die 2 Aprilis, 1879,

In Congregatione generali S. Eomanae et Universalis Inqui-

sitionis habita coram Emis. et Emis. DD. S. E. E. Cardinalibus

in rebus Fidei generalibus Inquisitoribus, propositis infrascriptis

dubiis transmissis a E. P. D. Episcopo Nottinghamiensi, nempe—
1. An liceat sub conditione baptizare publice et cum sacris

caeremoniis parvulos rationis expertes qui, in protestantismo

dubie et sine caeremoniis jam baptizati, sub conditione baptizari

debent.

2. An, si liceat, oporteat etiam sub praecepto hujusmodi

parvulis sacras caeremonias adhibere in baptismo conditionato.
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3. Quatenus affirmative, quid faciendum de permultis

hujusmodi qui fere passim jam permultos annos in pueiitia sub

conditione sine caermoniis baptizati sunt.

Decreverunt resjoondendum.

Ad primum, Baptismum sub conditione parvulis de quibus
in casu administrandum esse secreto et cum caeremoniis in

Kituali Eomano praescriptis.

Ad secundum. Provisum in primo,

Ad tertium, Dissimulandum ; quod si quis petat, remittitur

prudenti arbitrio E. P. D. Ordinarii.

J. Pelami,

S. Eom. et Univ. Inq, Notarius.

L. i{i S*

XIII.

DE ESU IN COLLATIUNCULA BUTYKI, CASEI

ET LACTIS.

Beatissimo Padre,

Awicinandosi la S. Quaresima e trovandosi in Curia il

Vescovo di Clifton, egli desidera di fare rispettosamente

osservare, anche a nome degli altri Vescovi Inglesi, che in

Inghilterra trovasi necessario di dispensare molte persone dal

digiuno pel motivo che essi non possono provedersi di cibo lecito

per la refezione serotina, che si permette dalla Chiesa ai

digiunanti oltre runica commestione. Non sarebbe necessario

di dispensare tali persone dal digiuno qualora essi potessero

prevalersi del permesso che da la Chiesa di fare quella piccola